
就労A型事業所ブランコート

【所在地】 和歌山県西牟婁郡白浜町2926番地の1100
【定員】 20人（令和４年８月１日現在）
【施設種別】 就労継続支援A型事業所
【運営法人】 社会福祉法人和歌山福祉事業団
【主な事業内容】 シーツ等のクリーニング
【営業時間】 8:30～17:30
【休日】 日曜日
【TEL】 0739－34－2315 【FAX】 0739-34-2316
【E-mail】 sagyosyoーblanc-cote@wfj.or.jp
【担当】 垣内

製品・役務紹介

≪１日の作業スケジュール例≫

10:00 休息

12:00 休憩
13:00 午後開始

14:00 休息

9:00 始業

15:00 終業

共生社会の実現

基本情報
クリーニング


